
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ 
เร่ือง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  2567 

...................................................... 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 11 (3) และข้อ 20, 21  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 สภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลกะลุวอ  ได้มมีติเม่ือวันที่  14  กุมภาพันธ์  2567  กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ. 2567  
ไว้  4  สมัย  ดังต่อไปนี้ 

สมัยที่  1  ตั้งแตว่ันที่   1 - 15  กุมภาพันธ์   2567 
สมัยที่  2  ตั้งแตว่ันที่   1 - 15  มิถุนายน    2567 
สมัยที่  3  ตั้งแตว่ันที่   1 - 15  สิงหาคม    2567 
สมัยที่  4  ตั้งแตว่ันที่   1 - 15  ธันวาคม    2567 

    และได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2568  ไว้ในวันที่  1 – 15  
กุมภาพันธ์ พ ศ. 2568     

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่   19   เดือน  กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2567 
 

 
ลงชื่อ 

(นายแดง   ยะทัง) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


